ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2019 ç. июнь уйăхĕн 14-мĕшĕ  30 №
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 14 » июня  2019 г. №30
деревня Кзыл-Чишма

	О признании утратившим силу постановление администрации  Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 01.02.2019 №2 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Кзыл-Чишминского сельского поселения  и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кзыл-Чишминского сельского поселения»

     В соответствии со ст.5   Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и  на основании протеста Чебоксарской межрайонной  природоохранной прокуратуры   № 04-01-2019 от 22.05.2019 на постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 01.02.2019 № 2 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Кзыл-Чишминского сельского поселения  и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кзыл-Чишминского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                       Камалов Р.Х.
_150553760